

证券代码: 002517

证券简称: 恺英网络

公告编号: 2021-039

恺英网络股份有限公司 关于控股股东的一致行动人所持公司股份 被司法拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

恺英网络股份有限公司(以下简称"公司"或"恺英网络")于 2021年4月28日收到上海金融法院对公司控股股东王悦先生的一致行动人上海骐飞投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"骐飞投资")出具的《执行裁定书》【(2021)沪74执恢51号】,裁定拍卖、变卖被执行人骐飞投资持有的恺英网络3,948,924股股票,现将骐飞投资所持有公司部分股份将被司法拍卖暨被动减持事宜预披露如下:

一、股东股份将被司法拍卖的基本情况

股东名称	是否为控股股东 或第一大股东及 其一致行动人	本次涉及股份数量(股)	是否为限售股	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质权人	原因
骐飞 投资	是	3, 948, 924	是	100%	0. 18%	光大兴 陇信托 有限责 任公司	质押式 回购业 务违约
	合计	3, 948, 924	_	100%	0.18%	_	_

二、股东股份累计拍卖情况

截至本公告披露日,控股股东先生及其一致行动人骐飞投资累计被拍卖股份情况如下:

股东名称	持股数量	持股比例	累计被拍卖数量	累计被拍卖占其	累计拍卖数量占
	(股)		(股)	所持股份比例	公司总股本比例
王悦	461, 570, 064	21. 44%	0	0	0
骐飞投资	3, 948, 924	0. 18%	83, 781, 948	2121. 64%	3.89%



合计 465, 518, 988 21. 63%	83, 781, 948	18%	3. 89%
--------------------------	--------------	-----	--------

注:本表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异,是由于四舍五入所造成。

三、风险提示

- 1、王悦先生与骐飞投资为一致行动人,截至本公告日,王悦先生与骐飞投资合计持有公司股份 465,518,988 股,占公司总股本 21.63%,其中骐飞投资持有公司股份 3,948,924 股,占公司总股本的 0.18%;若本次拍卖成功且顺利完成过户手续,骐飞投资持股数将变为 0 股,占公司总股本的 0%,王悦先生与骐飞投资合计持股数将变为 461,570,064 股,占公司总股本的 21.44%。本次骐飞投资所持部分公司股份被拍卖、变卖,不会导致公司控制权发生变更。
 - 2、上述股份被拍卖不会对公司日常生产经营产生重大影响。
- 3、公司将持续关注该事项的进展情况,并按照相关规定及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、上海金融法院《执行裁定书》(2021)沪74执恢51号。

特此公告。

恺英网络股份有限公司董事会 2021年4月30日